2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2023 № 1368
р.п. Шимск

р.п. Шимск

О внесении изменений в состав комиссии по отбору муниципальных унитарных предприятий на получение субсидии из бюджета Шимского городского поселения на формирование или увеличение уставного фонда
В целях уточнения состава комиссии Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по отбору муниципальных унитарных предприятий на получение субсидии из бюджета Шимского городского поселения на формирование или увеличение уставного фонда, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 22.22.2023 № 225(далее - комиссия): исключить из состава комиссии Шинкаренко Э.И., включить в качестве председателя комиссии, Рябцева В.В. председателя комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации Шимского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава
муниципального района                                                               А.Ю. Шишкин